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                                                                                                                                      Исх. № 52 от 21 февраля 2023 г.
О биопрепаратах и энтомофагах
        Филиал ФГБУ «Россельхозцентр» по Республике Ингушетия  направляет перечень продукции, биологических биопрепаратов и энтомофагов: Гумат +7 здоровый урожай, Псевдобактерин 2Ж, Габробракон, Трихограмма, которые  имеет возможность реализовать. 
Расценки на продукцию
	№
	Наименование

биопродукта
	Единица

измерения
	Цена
	НДС 20%
	Цена с НДС

	1
	Псевдобактерин, 2Ж
	от 1л. до 5л
	150
	30
	180

	
	
	50 л и больше
	133,33
	26,67
	160

	2
	Трихограмма
	2 гр
	233,33
	46,67
	280

	3
	Габробракон
	1 особь
	1,83
	0,37
	2,2

	4
	Гумат + 7 «Здоровый урожай»
	от 1 л до 50 л
	83,33
	16,67
	100

	
	
	от 50 л и больше
	75
	15
	90


По вопросам в области защиты растений обращайтесь в филиал ФГБУ «Россельхозцентр» по Республике Ингушетия. Контакты: тел: 8 (8734) 72-40-82.

